

דף מידע  
2650

**פרשת "אמור"**

**הנני כאן! / סיון רהב-מאיר**

הרב יוני לביא כותב: "לפני כ-400 שנה שאל שייקספיר: להיות או לא להיות? העידן המודרני נתן תשובה מפתיעה לשאלה הזו: להיות ולא להיות גם יחד. רבים מאיתנו בוחרים לא להיות נוכחים, גם כשהם כאן. הם כל הזמן זמינים לכולם. הם על רטט. לא הטלפונים, האנשים עצמם. כשנמצאים בכל מקום, לא נמצאים באף מקום. מצוות ספירת העומר שאנחנו סופרים בימים אלה, ושמופיעה בפרשת השבוע, מציעה כיוון מעניין. רגע לפני שמבצעים את הספירה היומית, אנחנו עוצרים ואומרים: 'הנני מוכן ומזומן לקיים מצוות עשה של ספירת העומר'. זה לוקח רק כמה שניות, אבל אנחנו מתמקדים. מתכוננים. משקיטים. מזמנים את עצמנו לרגע הזה, כי הוא לא יחזור עוד לעולם. אנחנו פשוט נוכחים, לגמרי. אם נרצה נוכל לקחת את המתנה הזו אל המחוזות האחרים בחיינו: אל המפגש הזוגי שלנו, לסיפור לילד לפני השינה, לתפילה, לעצמנו. הנני מוכן ומזומן. הנני כאן. רק כאן".

ברוך דיין האמת  
אנו משתתפים בצערה של  
חברתנו בת שבע לרנר ומשפחתה  
במות עליה אביה  
**הרב נפתלי יעקב הכהן פרדמן ז"ל**



**נר זיכרון**

**רחל סמסון ז"ל - י"ט אייר תשע"ד**

**שהשמחה במעונם**

**מזל - טוב**



לאילנה ולדני מאירפלד ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת ליעל ועידן.  
לאביבית ואריה ניצן-מהצרי ולכל המשפחה להולדת הבן.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580  
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

18:53

הדלקת נרות

20:05

צאת השבת



"פניני שבת נקבלה" / הלכות עירובין [ב]

### מדוע מונחות מצות בבית הכנסת שלנו?...

במסגרת 'פניני שבת נקבלה', נמשיך ונעסוק הפעם בהלכות עירובין והפעם נעסוק ב"עירוב חצרות".

א. כדי להפוך את 'רשות הרבים' או ה'כרמלית' ל'רשות היחיד' שמותר לטלטל בה, אין מספיק להקיף אותה בגדר או 'צורות הפתח', אלא צריך גם לעשות את כל התושבים הגרים באותו תחום לשותפים.

ב. דבר זה נעשה על ידי פת השייכת לכל הגרים באותו תחום. ולא רק פת מחמשת מיני דגן כשרה לעירוב אלא גם פת אורז (שו"ע שסו, ח; מ"ב שסח, יב). ואם הם פחות משמונה עשר אנשים, די שיהיה בפת המשותפת שיעור נפח של גרוגרת (תאנה יבשה) אחת עבור כל אחד אבל אם יש שם יותר משמונה עשר אנשים, אפילו הם אלף, די להם בשיעור פת של "שתי סעודות", שעל ידו נעשים כולם שותפים.

ג. נחלקו הפוסקים בשיעור מזון שתי סעודות, ולהלכה נפסק (שו"ע שסח, א), שמלכתחילה יש להניח 'עירוב' בשיעור נפח של כ-400 סמ"ק (=שמונה ביצים) ובדיעבד מספיק שיעור נפח של כ-300 סמ"ק (=שש ביצים).

ד. מזון זה נקרא 'עירוב', מפני שעל ידו נעשים כולם מעורבים זה בזה, ורשותם המוקפת בגדר נעשית ל'רשות היחיד'.

ה. וכיוון שה'עירוב' שייך לכל בני העיר, רשאי כל אחד מהם לאכול אותו כשיחפוץ. ואם ה'עירוב' נאכל בשבת, כיוון שהיה קיים במשך בין השמשות של כניסת השבת, כבר נעשו כולם מעורבים ומשותפים, ואפשר לטלטל בכל אותה שבת. אבל לשבת אחרת צריכים להניח 'עירוב' חדש עבור כולם.

ו. בקיבוץ או בכל מקום שישנו חדר אוכל ציבורי שכולם אוכלים בו, מספיק להקים 'צורות פתח' סביב לשטח, ואין צורך להניח מזון שתי סעודות עבור כולם, מאחר שהאוכל שבמטבח המשותף כבר יוצר את השותפות הכללית.

ז. נוהגים לעשות את ה'עירוב' ממצות, מפני שהמצה נשמרת זמן רב, וכל זמן שהיא ראויה לאכילה, היא עדיין יכולה לשמש כ'עירוב', ואין צורך להניח 'עירוב' חדש (שו"ע ורמ"א שסח, ה). ונוהגים בכל שנה לקראת פסח, להניח 'עירוב' חדש, ולומר את הברכה ואת נוסח הנחת ה'עירוב' עבור השנה הבאה. בקהילות רבות מכבדים את הרב להניח את ה'עירוב' עבור כולם. אם שכחו להניח את ה'עירוב' לפני פסח, כל זמן שה'עירוב' הקודם עודנו קיים, מותר להמשיך לטלטל בכל השטח המוקף.

ח. צריכים להניח את ה'עירוב' בקופסא אחת או בשקית אחת. ונוהגים להניחו בבית הכנסת או בסמוך לו, שהוא מקום שמשותף לכולם (שו"ע שסו, ד) בשלוחות עירוב החצרות מונח בבית הכנסת בארון הספרים האחורי בצד שמאל (ליד היין, הבשמים והנר להבדלה). מידי ערב פסח, לאחר מכירת החמץ, מנהג בידינו, יחד עם ועדת בית הכנסת, להחליף את עירוב החצרות בחבילת מצות חדשה.

ט. לפני שמניחים את ה'עירוב' צריכים לדאוג שהוא יהיה שייך לכל בני העיר. לפיכך, זה שמניח את ה'עירוב' מגביה את המצות טפח, ומכוון לקנות את המצות עבור כל בני העיר וכל הבאים לגור בה בעתיד. וכדי שיוכל לבצע את פעולת הקניין, צריך שלפני כן המצות יהיו שייכות לאדם אחר.

י. לפני קניין העירוב והנחתו במקומו צריך לברך: "ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם אשר קדשנו במצוותיו וציוונו על מצוות עירוב". ואח"כ יאמר: "בערוב הזה יהא מותר לנו (לכל בני המקום) – הישוב או העיר (או החצר) להוציא ולהכניס מן הבתים לחצר ומן החצר לבתים, ומבית לבית, ומחצר לחצר, ומגג לגג, ומבתים וחצרות למבוי, וממבוי לכל הבתים והחצרות שבעיר הזו, לנו ולכל הדרים בעיר הזאת ולכל מי שיתווסף בה, לכל שבתות השנה ובכל ימים טובים הבאים עלינו לטובה" (שו"ע שסו, טו, מ"ב פג).

נמשיך בהלכות אלו, אי"ה, בשבוע הבא.

שבת שלום, מיכאל.



## מועדת בית הכנסת

בימים אילו שבהם מתעדכנות ההקלות מצד הממשלה ובמסגרתן אושר נושא ביקור קרובים מדרגה ראשונה, אשמח אם כל החברים והחברות הנרשמים לתפילות למנייני השבת יציינו אף את אורחיהם וזאת במידה וברצונם להצטרף למניינים.

**בנוגע לילדים קטנים, נחזור ונבקש כי כרגע ימנעו מלהופיע למניינים.**

תדירות השינויים מחייבת אותנו להתיישר כל פעם מחדש עפ"י ההנחיות החדשות, ולכן התנצלותנו מראש על מספר הודעות רב שלעיתים נשלח אליכם.

אנו נשתדל להיענות לצרכים העולים, יחד עם זאת אשמח להבנתכם כי קיימות עדיין מגבלות הכוללות אף איתור קוראים נוספים לפרשות השבוע שמגיעים ומסכימים להצטרף וזאת בנוסף לתכנון השנתי שעליו שוקד אילן חרובי במהלך השנה.

ובהזדמנות זו ברצוני להודות לכל אותם חברים שניאותו לקחת על עצמם בהתראות קצרות לימוד והכנה לקראת קריאות השבת וזאת כדי להרבות מניינים ולזכות חברים וחברות רבים.

בברכת חזק - ובריאות איתנה - אבי שכטר.



## קהילת שלוחות היקרה !

ברצוני להביע מעל גיליון זה את תודתי והערכתי האישית לכל אילו שסייעו לי בתכנון הטקסים השנה. בחרתי לכתוב דברים באופן אישי כדי לשתף את כולכם בעבודה הקשה ובנכונות שאינה מובנת מאליה.

ברצוני לציין את שיתוף הפעולה המקצועי והרציני שלו זכיתי מצידם של מספר גורמים, ובראשם אורן גל בעריכה הממוחשבת הרבה, טליה מאירפלד, המדריכה של התיכון והחטיבה, שסייעה לי רבות בגיוס ובדירבון הנערים והנערות היקרים וכמובן נטלה בעצמה חלק פעיל בקריינות ובעצות רבות. תחיה, בת השירות, שתכננה וערכה את שתי המצגות שחזיתם בהן במחשבה רבה.

לכל הנערים והנערות היקרים מהחטיבה והתיכון שנטלו חלק והתייצבו ברצון ובמוטיבציה רבה. לכל החברים והחברות שנטלו חלק ברצון ובמוטיבציה לקריינות ושירה.

וכמובן לשיתוף הפעולה מצד צוות רכזי התרבות והחינוך וכל החברים שסייעו ברצון בכל דבר שהתבקש.

**בפעם הזו נדרשה יצירתיות ויציאה מחוץ לקופסא**, ואני חייב לציין שאפילו זכיתי לשיתוף פעולה מאחד מצוות ההוראה שבבית ספרי שערך את הדברים שכתבה מרים רותם לזכרו של אחיה, ברוך.

אני מוקיר ומודה לכולם על שיתוף פעולה אדיר.

**מוקיר ומעריך - אבי שכטר.**



## מהספרייה

הספרייה חוזרת לשגרה!

כלומר, פתיחת הספרייה לפי המתכונת הרגילה:

ימים שני וחמישי 17.00-19.00

יום שישי 12.30-13.30.

עדיין, החזרת ספרים בתוך שקיות עם ציון שם ותאריך, (הספרים צריכים להיות בבידוד 3 ימים).

חובה לעטות מסיכה בתוך הספרייה!

להתראות 🌻❤️ אורה ח.



"אופק נפתח

משא כבד שהוסר

השמש שוב תזרח

ופני למחר

וכמה היא טובה ההרגשה

לצאת אל הדרך, התחלה חדשה" (יענקלה רוטבליט).

אמנם הקורונה עדיין איתנו, ונראה שיעבור עוד לא מעט זמן עד שנשוב לשגרת החיים הרגילה שלנו, אך לשמחתנו מצב החירום והסגר שהוטל על המדינה הולך ומשתחרר, ואנחנו עוברים לשגרה חדשה - חיים בצל הקורונה. במסגרת שגרת החיים החדשה נחזור לעבודה, לימודים, אירועים, בילויים וכו', אבל בצורה קצת אחרת.

זה הזמן לעשות מעין סיכום ביניים לתקופה האחרונה, מנקודת המבט של צח"י.

אירוע הקורונה התחיל להשפיע על חיינו בצורה משמעותית מיד אחרי חג הפורים. בהתחלה הוחלט על איסור התקהלויות וסגירת בתי הספר, וכעבור יומיים - סגירת כל מערכות החינוך, סגירת מקומות עבודה וסגר שהלך והתהדק. בנקודה הזאת צח"י נכנסו לתמונה. בשיתוף עם הנהלת הקהילה קיבלנו אחריות על ניהול האירוע ברחבי הקיבוץ. הצוות כולו התגייס וסייע בכל דבר שניתן וזה המקום להודות לכל חברי הצוות. רק בסוף ינואר סיימנו הכשרה מטעם המועצה, ולמעשה התכנון היה שנתחיל לארגן את הציוד והמוכנות שלנו לקראת תרגיל בסוף הקיץ. אבל תוכניות לחוד ומציאות לחוד...

אירוע הקורונה היה נראה עבורנו כמו סרט הוליוודי, הנחיות חדשות שמגיעות מדי כמה ימים, איסור על מפגשים, ריחוק חברתי, מסיכות ואלכוג'ל בכל מקום ומעל הכל חוסר ודאות והרגשה ש"העולם השתגע". אנו בצוות (בשיתוף כמובן עם הועדות השונות והנהלת הקיבוץ) נאלצנו לבצע צעדים לא פשוטים שהשפיעו על כולם - סגירת בית הכנסת, סגירת השער ומניעת ביקור אורחים ובני משפחה, סגירת גני המשחקים ועוד. אנו מודים לציבור שגילה הבנה ושיתוף פעולה, גם אם לפעמים היה קשה ולא תמיד ברור למה הדברים נעשו.

במהלך התקופה גילינו כולנו שוב מה כוחה של קהילה חזקה, ואיזה אנשים נפלאים יש לנו בשלוחות. במפגש של ראשי צח"י במועצה נאמר - "מצאנו את החיסון לקורונה - החוסן של הקהילה". הקיבוץ מורכב מקהילה רב דורית ובכל שכבת גיל יש את האתגרים והקשיים איתם צריך להתמודד, ואנו בצוות ניסינו לעזור ולתת מענה לכל אחד בהתאם לצרכים הייחודיים שלו. בין היתר הופעל מערך משלוחים בכל ענפי השירות בקיבוץ, שעות מכירה נפרדות בכולבו לחברים המבוגרים, טלפונים לכלל הציבור, עזרה למשפחות ספציפית לקראת חג הפסח, הקמת צוות מענה רגשי ועוד. בנוסף, ניתנה עזרה וייעוץ לאנשים רבים שפנו בצורה פרטית לאחד מחברי הצוות.

בשלוחות יש מספר רב של אנשים שהתגייסו ודאגו לכך שהתקופה תעבור בצורה הטובה ביותר, הן מבחינת הצרכים הקיומיים הבסיסיים והן מבחינת הרווחה וחיי התרבות. לא נצליח לציין את כולם ולהודות להם כפי שבוודאי היה צריך כי הם רבים וטובים, אולם כן נציין את הועדות והענפים שדאגו לכל מחסור ואף הרבה יותר מזה - צוות קייטרינג אדום, הכולבו, המכבסה, המרפאה, ספרייה, המשרד הטכני, אנשי האחזקה והשירות, ועדת תרבות, ועדת בית הכנסת, ועדת 60+, צוות הרווחה והסיעוד, הנהלת הקהילה והמשק, הערוץ הפנימי שהוחזר לחיים בדיוק בזמן, המתנדבים הנפלאים שדאגו למשלוחים ולכל עזרה שהיה צורך, נוער החטיבה והתיכון, בנות השירות הנפלאות ובטוח שיש עוד כמה שנשכחו. לכולם תודה גדולה והערכה רבה על כל מה שנעשה ושעוד יעשה. אין ספק שבזכותכם התקופה המורכבת והקשה עברה על כולנו בצורה טובה יותר, ובעיקר אפשרתם לצוות שלנו להתמקד בנושאי הליבה של צח"י.

אנו מודים גם לכל מי שפנה אלינו בהערה/הצעה/הערכת תודה או כל דבר אחר. יתכן כי לא תמיד עשינו בדיוק את הצעד הנכון, כי יש פעמים שיכול להיות שהיינו צריכים לנהוג בצורה אחרת, שהיינו יכולים לעשות יותר (או פחות...) ובכלל שיש לנו עוד הרבה מה ללמוד ולהשתפר. תודה על ההבנה והסבלנות של כולם, על העזרה והייעוץ ועל המילים הטובות שנותנות כוח לכולנו להמשיך ולפעול.

כפי שנכתב בהתחלה, האירוע לא הסתיים אלא רק עבר ממצב חירום לשגרה חדשה. העולם טרם הצליח להתגבר על הנגיף הארוך ולכן עלינו להמשיך ולשמור על ההנחיות והוראות ההתנהגות, בדגש על המרחב הציבורי. בכל רגע אנו יכולים למצוא את עצמנו חוזרים חזרה למצב חירום, הן במדינה והן ספציפית באזורנו, ועלינו מוטלת החובה לעשות כל מה שניתן כדי להימנע מהגעה למצב כזה. אנו מבקשים מכל הציבור להמשיך ולהתנהג בצורה אחראית כי רק יחד נוכל להמשיך בשגרה החדשה.

לסיום, נתפלל כי הנגיף יעלם מחיינו באותה מהירות בה הוא נכנס, שהחום הכבד של עמק המעינות ישבור גם אותו, שימצא חיסון לפני הגל השני המדובר ובעיקר שהצוות שלנו יחזור להתעסק בהכנת ציוד ותרגולים בלבד.

שבת שלום. חברי הצוות - איתן מאירפלד, מרב מניס, ג'ודי פולסטר, ג'ודי שניידר, חגית וקסמן, גידי כהן, חיים פרלשטיין, אורנה גולדנברג, צורי ביאלה עמית פורשר ויובל תורן.



## מרפאת שיניים

רופא השיניים שלנו דר' פישר ישוב לעבודה אי"ה ביום שלישי 12.5.2020.

בהתאם להנחיות משרד הבריאות, יחולו מספר שינויים בהתנהלות.

בזמן תיאום התור, ענת הסייעת תשאל שאלות לגבי מצב בריאותך - זאת במסגרת ההנחיות של משרד הבריאות. בנוסף, בהגיעך לחדר ההמתנה יהיה עליך למלא ולחתום על שאלון.

יש להגיע לתור לבוש בביגוד נקי - אין להגיע מענפי חקלאות בביגוד עבודה.

בחדר ההמתנה יש להישאר עם מסיכת פנים, ולנקות ידיים באלכוהול.

חפצים אישיים יש להשאיר בחדר ההמתנה ולא להכניסם לחדר הטיפול.

ענת כמובן תעשה כל מאמץ לתאם למטופלים תורים בהקדם האפשרי, אתם מוזמנים לפנות אליה בכל שאלה. הנייד של ענת 050-8651951.

עדיין לא ברור מתי תשוב קלרה השיננית לעבודה סדירה, על כך תבוא הודעה נפרדת.

בברכת בריאות טובה וימים טובים - צוות מרפאת שיניים וועדת בריאות.



## "ענות ופדות"

**הספר של חיה ערמון, יצא עתה במהדורה השלישית שלו.**

יצא לאור בפעם הראשונה בשנת 2009.

בתחרות על פרס ראשון ושני לספר בנושא - "השואה" שמתאים לנוער ולילדים, זכה הספר במקום השני, מטעם "ירושלים".

מחיר הספר 80 ₪

ניתן לרכוש במשרד מזכירת הפנים בתאום מראש.

"חיה ערמון-שפילמן נולדה בעיר אנטוורפן שבבלגיה.

היא נמנית עם עשרות ילדים ששרדו את השואה, מכיוון שהופרדו מהוריהם, שנותרו במחנות

עבודה בצרפת, ולאחר מכן נשלחו למחנות השמדה בפולין.

למבצע ההצלה היו שותפים רבים, בהם ארגוני סיעוד יהודיים, אנשי דת נוצרים, מחנכים ועובדים סוציאליים, שפעלו בהרמוניה למען מטרה אחת - הצלת ילדים יהודים מציפורני הנאצים ומשתפי

הפעולה הצרפתים.

במשך שנים, בימי הזיכרון לשואה ולגבורה, נתבקשה חיה לספר את קורותיה. היא סיפרה על ילדותה, על משפחתה, על העזיבה הבהולה לצרפת עד הגעתה לארץ ישראל ובניית חיים חדשים ומשפחה בקיבוץ "שלוחות".

היא סיפרה את חוויותיה מנקודת מבטה של ילדה בת 10 - כיצד נתפשו האירועים בזיכרונה.

בספר זה היא מנסה להעלות על הכתב את חוויותיה למען הדורות הבאים".

מוני וחיה ערמון.

**שעות פתיחת המרפאה השבוע - 10-15.5**

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00-11:00		10:00 - 12:30	7:30 - 8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00 - 14:00		ב'
			10:00 - 12:30	7:00-7:45	ג'
		13:30-16:30	10:00 - 12:30 13:30 - 17:00	7:30 - 8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30 - 12:30 14:00 - 15:00		ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.


**מבנק הזמן**


**חידון שלוחות העולמי** - ביום חמישי בשבוע שעבר בשעות הערב קיימנו את החידון בשידור חי. תודה רבה לכל מי שסייע בהכנה: לאביטל עמית על השאלות הנפלאות ועל ההירתמות לנושא, לרותי פרס על המידע מן הארכיון בזמן קצר, לדורון לייטנר וליואב לוטן על התמונות והמידע, ולאנשים נוספים שנתנו רעיונות ושאלות. תודה גדולה לציבור הרחב מאוד שהשתתף וגם פרגן.

**ברכות לזוכים:** במקום הראשון יוסי יעיש, במקום השני חיים פרלשטיין ובמקום השלישי דליה תורן. היה בהחלט כיף! לאחר החידון קיבלתי הודעות ופניות רבות מאוד לחידון נוסף בייחוד בעת הזו כאשר הדברים מזכירים לכולנו את העבר ואת ההווה. אם יש רצון יש יכולת, ובהתאם נמשיך.

**חידון שלוחות האינטר-גלקטי** - לכבוד יום ההולדת ה-72 לשלוחות, אחד האירועים שנקיים הוא חידון בסגנון דומה אך שונה. יש לכם רעיונות? קונספט מעניין איך כדאי לעשות את זה? יותר ממוזמנים לעדכן. פרטים בהמשך, יהיה כיף.

**שבוע הקרוב - שבוע ל"ג בעומר** - השנה במקום לשרוף, נבנה. בסדנת העץ שלנו בהובלה של שרה מועלם למשפחות המעוניינות נחלק ערכה לבניה עצמית, ונבצע הדרכה לבניה לכל המשפחה בערוצים הווירטואליים. מה בונים? משהו פרקטי לבית. נעדכן בהמשך על אופן קבלת הערכות ועל מועד ההדרכה והבניה.

שבת שלום, אורן.


**מועדת +60**

לאור עדכוני ההתנהלות, אנחנו בזהירות ובצורה מדודה ובהתאם להנחיות משרד הבריאות נעבור לאט מהעולם הווירטואלי לעולם המציאותי, ונמשיך בעולם הווירטואלי שמאפשר לנו דברים רבים, גם בשגרה.

**לקראת יום ירושלים** נשלב שירה בציבור לגילאי +60 ולא רק, ונתחבר לאירועי גבעת התחמושת ותכנים שלכם וסיפורים אישיים - בפרטים בהמשך.

**לקראת יום ההולדת לשלוחות ולחג השבועות** נקיים שני אירועים בהתאם להתפתחויות:

- **מאסטר-שף** שלכם בשידור חי עם חיים אוזן - תחרות קבוצות והשתתפות והצבעה של הקהל בבית, הרשמה בהמשך.
- **מבצע 65** - צעירים ומבוגרים מכינים אחד לשני עוגת גבינה לחג. איך יודעים אם אתם צעירים או מבוגרים? בעיקרון זה לגמרי החלטה שלכם, אבל הפעם נשתמש בגיל 65 בשביל החלוקה. פרטים בהמשך.

שבת שלום, אורן.

**אסיפת חברים****תתקיים אי"ה****ביום שלישי, י"ח באייר תש"ף (12.5.2020)****בשעה 20:15****בשידור חי בערוץ הפנימי (900)****ב"זום" וכן ביוטיוב לייב****פרטים נוספים יפורסמו ב"מקומי" ובקהילנט ביום האסיפה****סדר יום לאסיפת חברים**

1. **הצעת מש"א לבחירת צביקה וקסמן לתפקיד מנהל קהילה - אישור האסיפה להעברת ההצבעה לקלפי - רננה שאול.**  
צביקה ידבר בפני האסיפה ויהיה זמין לענות לשאלות הציבור.  
במידה והאסיפה תאשר העברת ההצבעה לקלפי, מועדי הקלפי יהיו בהמשך השבוע ויפורסמו למחרת האסיפה. בסעיף זה זכות הצבעה גם לחברים בעצמאות כלכלית.
2. **נוהל קליטה לחברות מלאה - אישור האסיפה להעברת ההצבעה לקלפי. חומר חולק.**  
יתקיים מפגש הסברה ביום ראשון, ט"ז באייר (10.5), בשעה 20:15.  
המפגש ישודר בערוץ הפנימי (900), בזום וביוטיוב לייב. ניתן יהיה להשתתף בשיח גם דרך הטלפון. במידה והאסיפה תאשר העברת ההצבעה לקלפי, מועדי הקלפי יהיו בהמשך השבוע ויפורסמו למחרת האסיפה.  
בסעיף זה אין זכות הצבעה לחברים בעצמאות כלכלית.  
פרטים נוספים יפורסמו ב"מקומי" ובקהילנט ביום ראשון.
3. **אישור האסיפה להגדלת תכנית השקעות, לטובת הגדלת הפרויקט הסולארי -**  
חזי ליפשיץ.  
מוזמנים - הנהלת האסיפה.

**משולחנה של מזכירת הפנים**

**ימי שגרת קורונה** שונים מימי משבר קורונה, וכל יום מביא עמו בשורות חדשות ומעודדות תוך זהירות והססנות. בימי נוח, לאחר "ויסכרו מעינת תהום וארבת השמים ויכלא הגשם מן השמים" שוכני התיבה לא ידעו איזה עולם חדש הם הולכים לפגוש, מה יהיו תנאי המחיייה, ומה ימצאו בצאתם מהתיבה. נוח לא מיהר לצאת מהתיבה אלא בחן בזהירות את המצב בעזרת היונה, ובהתאם למסקנותיו תכנן את צעדיו.

כך גם אנו במובן מסוים, רואים שלכאורה פסק המבול - מדינת ישראל הצליחה "לשטח את העקומה", יש פחות מקרי תחלואה חדשים, ואחוזי ההחלמה מעודדים. אמנם אין לנו את "היונה" אך יש את משרדי הממשלה הרלוונטיים, המנסים לבחון את המצב ולתת לנו המלצות טובות וחכמות. חלק מההמלצות ברור לכולם, וחלק מההמלצות מעורפל - אם על מנת לאפשר פירוש על פי שיקול דעת בשטח, ואם מכיוון שגם הממליצים לא יודעים הכל ולא לכל סוגיה יש מענה פשוט. לנו, נשאר להתעודד ולשמח מההקלות שיש בינתיים, ובכל זאת להבין שהאיום לא הוסר לגמרי ועדיין קיימת האפשרות שתהיה עליה בתחלואה ושהנחיות יוחמרו מחדש.

במיוחד במצב כזה, עלינו להבין שמקבלי ההחלטות ונותני ההנחיות הם בני אדם ויכולות להיות טעויות כחלק מתהליך הלמידה הגלובלי של איום הקורונה.

הימים האלה הם תקופת מעבר בין התנהלות בתקופת משבר, לבין העתיד, שיביא לנו שיגרה שונה ממה שהיה לפני כן. לתקופת מעבר יש יתרונות גדולים - התאוששות אישית ומשפחתית מתקופת הסגר, והזדמנות לתכנן את העתיד שלנו. הלוואי שנדע להפיק את המיטב גם מימים אלה!

זה הזמן לברך את אלה מילדי בית-הספר שזכו כבר לשוב לספסל הלימודים, וכן לברך את ילדי הגן שישבו לבקר בגן בשבוע הקרוב. זוהי הזדמנות ראויה גם לברך את הצוות החינוכי שיזכה לחנך את הדור הבא באהבה, באמונה ובמסירות! אחרונים חביבים אך חשובים לא פחות - לברך את ההורים שהתמודדו וממשיכים להתמודד בגבורה עם האתגר, ובוודאי מייחלים לרגע שיוכלו קצת לנוח!

**על מי ועל מה? אכן זו חידה!** החידון ששודר בתחילת השבוע הצליח לאתגר גם את הבקיאים שבינינו בהיסטוריה של שלוחות! יישר כוח לכל השותפים בעשיה מבורכת זו. המשתתפים הרבים מאוד נהנו!

**פורום עמיתים של מנהלי קהילה ומזכירים** התקיים השבוע ב"זום". הנושא המרכזי הפעם היה "אסטרטגיית יציאה" - מעבר ממשבר לניהול קהילה. דיברנו על חשיבות אסטרטגיה בטווחי זמן שונים. בטווח המיידי תגובה להקלות ויישום בהתאמות בשטח, בטווח ביניים הסתכלות על תקופת החופש הגדול על כל המשמעויות, ובטווח הארוך ראייה קדימה לקראת החורף הבא. היה מעניין מאוד ומעשיר. תודה רבה לתנועת הקיבוץ הדתי בכלל ולרותם שכטר בפרט, על המנהיגות וההובלה ועל התפעול המוצלח!

**תוספת פנסיה ליחידים** - בתחילת עבודת הצוות לבדיקת שמירה על רמת חיים לאחר פטירת אחד מבני הזוג, התברר שאין אפשרות חוקית להבדיל בין אלמן/אלמנה לבין יחידים אחרים ולכן הגדרנו את עבודת הצוות כ"תוספת פנסיה ליחידים". השבוע הצוות התכנס ב"זום" לשיבתו הרביעית וסיים את עבודתו. התוצרים יוגשו למזכירות בישיבתה הקרובה. המזכירות תבחן את החומר ואת המשמעויות הנגזרות מעבודת הצוות.

**נוהל קליטה לחברות מלאה** - בחודש מרץ חולקה לציבור הצעה לנוהל קליטה לחברות מלאה. הוקצה פרק זמן להגשת הערות/הארות לחברי הצוות. הציבור הגיש מספר הערות/הארות. התקיימה ישיבה של צוות איחוד סטטוסים, בה נידונו כל אחת מההערות וההארות שהתקבלו. ריכזנו את ההערות/ההארות ואת החלטת הצוות בצורת טבלה באופן ברור, הטבלה וכן נוסח סופי של הנוהל להצבעה - חולקו לתיבות הדואר.

לקראת האסיפה שתתקיים ביום שלישי, נקיים **שידור הסברה** ביום ראשון. השידור יתנהל בצורה של פאנל, בהשתתפות עו"ד רז אייזן ונציגים מצוות איחוד סטטוסים - יהודה אריאל, עמנואל צייגר, יוסי קנר, יורם רותם ואני. נסביר את הרציונל לאיחוד סטטוסים ונעבור על הנוהל. הציבור יוכל להתקשר לשאול שאלה ולהביע דעה, או לשלוח שאלות בכתב.

שידור ההסברה יוקרן בערוץ 900 - הערוץ הפנימי, ב"זום" וביוטיוב לייב.

הצבעה גלויה באסיפה לאישור העברת הנוהל להצבעה בקלפי, תתקיים דרך הודעות סמס או ווטסאפ.

בהצלחה לכולנו!

שבת שלום, ימי בריאות וחוסן! ג'ודי.